Prefeitura, Municipal de Novo Hamburgo
Estodo do Rio Grandé do Sul
Secretarie Murüclpcl de Adrninistraçdo

Of. nO'10/302 -SEMAD/DGD/JF

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de abril de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/286, 10/287, 10/288, 10/289, 10/290,
10/291, 10/292, 10/293, 10/294, 10/295, 10/296, 10/297 e 10/298.

Respeitosamente,

C~\IAR-\ \ll\/C/P\L DE \()\(j HA\IBlR(;O
PROTOCOLO

DOO" gg3/:6. (?;l.0,. i ti: l{q

29 ABR 2019

"W''Wvv.novohalTl.burgo.rs.gov.br
Centr"o Adly'linisü"a.tivo Léopotdo Petr"y 1Ruo. Guia. Lopes. 4201 - B" Canudos - 93548-013 I Novo t--ja.lnburgo - RS - Fone' (51) 359~.9999